\

~

W
7 2 (A

, I
' 0 L35
ISty

2

(116) |

T

14—

14—

113——8




PKS 1500 Al

/// PARKSIDE

Skizze Art.Nr. Benennung description
1-8 390 1105 138 |Laser kpl. Laser cpl.
6 0290 2106 Scheibe washer
7 390 1313 073 |Batterie Panasonic LR0O3-AAA battery Panasonic LRO3-AAA
8 390 1105 128 [Werkstiickauflage seitlich workpiece lateral
12 390 1204 019 |Passscheibe washer
15 390 1105 139 [Tischeinlage table insert
15 390 1105 139 |[Tischeinlage table insert
16 190 2403 088 |Senkschraube M4x8 countersunk screw M4x8
17 390 1105 071  |[Werkstickauflage hinten workpiece holder behind
18 390 1105 300 [Schutzabdeckung protective cover
19 3901105 116 |[Schwenkkonsole pivoting support
32 390 1105 108 [Winkelverstellung angle adjustment
37 390 1105 301 |Schraube screw
40 390 1105 105  [Feder spring
41 390 1105 024 [Anschlag fence
41 3901105 101 [Anschlag ab Bj. 2015 fence
42 0201 2504 Scheibe washer
43 0201 2705 Federring circlip
44 0209 1238 Zylinderschraube M6x25 cylinder screw M6x25
46 390 1105 302  [Drehknopf knob
47 390 1105 056 [Kohlebirstenabdeckung carbon brush cover
48 390 1204 040  [Kohlebirsten (Satz = 2 Stiick) carbron brushes (set = 2 pcs.)
49 390 1105 057 [Kohlebirstenhalterung carbon brush holder
51 390 1105 058  [Motorgeh&use motor housing
55 8800 2490 Rillenkugellager 608 bearing
56 390 1105 054  [Stator stator
58 390 1204 148  [Anker rotor
59 0610 6200 Rillenkugellager 6200 Z bearing
74 390 1204 034  [Spénesack dust bag
75 390 1105 303 [Schwenkarm link
76 390 1105 304  [Schraube screw
77 0209 8504 Sechskantmutter selbstsichernd M6  [selflocking nut M6
80 390 1105 305 [Scheibe washer
81 390 1105 306  [Feder spring
82 390 1105 093 [Sageblattschutz sawblade guard
83 390 1105 307 [Halterung Ségeblattschutz sawblade guard holder
84 0206 0314 Flachrundschraube M6x20 saucer-head screw M6x20
85 390 1105 308 [Fuhrungsrolle roller
86 390 1105 309  [Schraube screw
87 390 1105 310  [Nadellager neadle bearing
89 390 1105 042 [Zahnrad gear
90 390 1105 040 [Lagergehause bearing case
91 390 1105 311  [Kugellager bearing
94 390 1105 037 [Achse axes
95 390 1105 038  [Passfeder key
96 390 1105 033 [innerer S&geblattflansch inner sawblade flange
97 390 1105 701  [Sé&geblatt @210/30 z48 WZ sawblade @210/30 T48 WZ
98 390 1105 031  [&uRerer Ségeblattflansch outer sawblade flange
99 390 1105 030  [Schraube screw
101, 120 390 1105 061  [Handgriff Handgriff
103 390 1105 063  [obere Handgriffabdeckung upper handle cover
108 390 1105 068  [Schalter switch
109 390 1105 069 [untere Handgriffabdeckung lower handle cover
113-118, 123-125 390 1105 137 [Werkstiickspanner workpiece holder
119 390 1105 312  [Nadellager neadle bearing
122 390 6401 014 [Kondensator 0,33 uF capacitor 0,33 pF
126 0201 3403 Scheibe washer
0.Abb. 0109 1107 Sechskantstiftschlissel hexagonal wrench






